
Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de
Alcántara, Marbella, Španělsko

1 500 000 €

Reference: R2858600  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 800m  Build Size: 214m  Terrace: 30m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Vila na pobřeží v San Pedru 

Vila byla zrekonstruována ve velmi vysokém standardu s použitím vysoce kvalitních materiálů jak uvnitř, tak zvenčí. 

Krásná samostatně stojící vila u pláže s parkovištěm a zázemím pro hosty, pouhých 200 m od pláže, v pěší vzdálenos<
od veškeré občanské vybavenos<, bulváru a. pouhých 5 minut jízdy do Puerto Banus. Le<ště v Malaze je vzdáleno asi
45 minut jízdy. 

Do Puerto Banus se můžete vydat pěšky po promenádě, která vám zabere přibližně 30 minut příjemné procházky po
nábřeží. Jsou zde ulice lemované značkovými obchody a bary a restauracemi pro všechny národnosti. 

V přízemí se nachází dvoulůžková ložnice s vestavěnými skříněmi na jedné stěně a dobře navrženou a prostornou
koupelnou. K dispozici je obývací pokoj s jídelním koutem a dveřmi na venkovní terasu a ke krásnému bazénu. Bazén je
vybaven krytem zadržujícím teplo, který umožňuje celoroční používání bazénu. V přízemí se nachází také šatna pro
hosty. K dispozici je také samostatná prádelna. V přízemí jsou bezpečnostní mříže a elektrické žaluzie na oknech. 

Po schodech do hlavní vily se nachází další 2 ložnice s vlastním sociálním zařízením a vestavěnými skříněmi v obou
ložnicích. Hlavní ložnice má na jedné stěně krb. 

Apartmán pro hosty má obývací pokoj/jídelnu, prostornou ložnici, plně vybavenou kuchyň a koupelnu. 

V celém objektu jsou solární panely pro podlahové vytápění a podlahové topení. Kryté parkovací stání pro 2 auta. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Město 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Beachfront 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella, Španělsko
	1 500 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


